
 

  

 

CATEGORÍA CADETE JUVENIL MASCULINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar

1 DESFILIS MEDINA SERGIO 07-01-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7285
2 DIEGO TORTOSA ARNAU 30-08-99 M CM EMID VALENCIA 7390
3 BARROSO ORTEGA LUIS 05-06-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7283
4 MARÍN EGEA OSCAR 16-03-98 M LM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7290
5 CALDERÓN TORNERO ÁLVARO 24-02-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7276
6 ORMAZABAL APIÑANIZ JON ANDER 25-11-99 M CM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7376
7 LEON GAYAN RAFAEL 20-12-97 M LM EMID VALENCIA 7403
8 SARAZIN LOZANO ALEXANDRE 02-09-00 M CM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7373
9 ORTEGA CELARES SERGIO 27-02-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7306

10 NICOLAU COBAS ENRIQUE 08-03-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7307
11 MARÍN EGEA DANIEL 30-12-99 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7309
12 EYLER NOGUERA DANIEL 17-11-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7614
13 FENOLLAR MARTINEZ GUILLEM 22-11-00 M CM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7372
14 BAJO MARTINEZ ALVARO 05-05-00 M CM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7615
15 MORODER GUALLART JAVIER 07-12-97 M LM EMID VALENCIA 7404
16 MARISCAL PUCHADES AGUSTIN 12-12-99 M CM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7619

CATEGORÍA CADETE JUVENIL FEMENINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar

1 COLLADO BALANZÁ CARMEN 18-08-00 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7243
2 CAROT PORCAR MARÍA 01-04-99 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7253
3 AGGÉRY MARIE AMÉLIE 11-10-99 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7250
4 DOLZ CHACÓN LIDIA 20-12-98 F LF EMID VALENCIA 7397
5 SOLIER MARTÍNEZ MARTINA 08-12-00 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7270
6 PONS HIDALGO AITANA 20-10-99 F CF EMA LA POBLA VALLBONA 7472
7 NAVARRO SABATER LLUM 24-06-99 F CF EMA LA POBLA VALLBONA 7471
8 OTS RAMADA LIA 09-08-99 F CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7385
9 LACAL MUÑOZ EMMA 13-07-99 F CF EMID VALENCIA 7387

10 VELASCO MOZO CARLOTA 18-12-00 F CF EMID VALENCIA 7420
11 LACAL MUÑOZ LIDIA 13-07-99 F CF EMID VALENCIA 7388
12 MIRADA MOUBECHE SUZANNE 30-01-00 F CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7606
13 RAMOS REY MARTA 22-12-99 F CF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7378
14 NICOLÁS GIMENO AMPARO 02-01-00 F CF EMID VALENCIA 7412
15 TARREGA MOLINS MIREIA 04-09-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7636
16 MONTESA MARIN ESMERALDA 12-05-99 F CF EMA LA POBLA VALLBONA 7470
17 MONGELOS PAREDES KATHERINE 15-05-00 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7268
18 FERRIZ FOVED MIRANDA 30-01-00 F CF EMID VALENCIA 7414
19 ORTIZ CHÉRCOLES SARA 06-08-00 F CF EMID VALENCIA 7418
20 BALLESTEROS RODRÍGUEZ ANA 18-03-99 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7252
21 FERRER POMARES CLARA 05-03-00 F CF E.A.FDM MONCADA 7637
22 GARCIA COMPANY AINHOA 02-06-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7638
23 CONESA TAMARIT SORAYA 31-05-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7634
24 BERGA GIMENEZ ISABEL 30-01-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7635

CATEGORÍA INFANTIL MACULINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar

1 MONTEAGUDO NANG AARÓN 18-02-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7227
2 FERNANDEZ ARROYO DAVID 06-05-02 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7331
3 GÓMEZ GÓNZALEZ ANDREU 08-03-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7204
4 MORALES PÉRIS FRANCISCO 24-01-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7566
5 KER  ANGUS 17-10-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7217
6 MONCHOLÍ DOLZ JORGE 31-12-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7565
7 GÓMEZ CABAÑEZ GERMÁN 27-11-01 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7524
8 MENESES PACHECO MARVIN JOAO 19-05-01 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7622
9 MONFORT PÉREZ ALEX 06-08-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7216

10 GÜEMES MARQUÉS JAUME 16-10-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7213
11 ILLOBRE RODRÍGUEZ IVÁN 22-05-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7215
12 IBAÑEZ MUÑOZ MARIO 08-07-01 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7327
13 VILLANUEVA PEYRÓ JAUME 16-01-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7580
14 APARICIO CRESPO IVAN 30-05-01 M IM EMA LA POBLA VALLBONA 7473
15 ARRIBAS TERRADEZ JAVIER 02-01-01 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7620
16 ROSALÉN SÁNCHEZ DIEGO 30-09-02 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7589
17 ILLOBRE RODRÍGUEZ IVÁN 22-05-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7215
18 VALERO PEDRÓN IVÁN 18-10-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7578
19 ORTÍZ TERCERO ALEJANDRO 28-08-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7237
20 RICO ROMERO MARIO 12-12-01 M IM EMID VALENCIA 7409
21 LAEMMEL-ALINAT  BASILE 31-08-01 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7599
22 PÉREZ PIÑAGA VICTOR 21-01-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7239
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23 VEGARA MOYA DAVID 04-01-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7579
24 ESCUDERO SANCHO JAVIER 28-08-01 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7326
25 BECA MEKO JORDI 12-02-02 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7342
26 LÓPEZ DIAGO KIRUBEL 29-12-02 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7586
27 ORIOL BATLLE MARC 20-03-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7201
28 DOMENECH MARTINEZ HERMES 06-09-01 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7356
29 MIEDLER  MARCO 07-01-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7225
30 GARCIA NOVELLA ANGEL 24-04-02 M IM EMA LA POBLA VALLBONA 7475
31 OLMOS BLASCO JORGE 17-03-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7236
32 MARTÍNEZ CASADO RAFAEL 11-05-01 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7521
33 VENTURA BENAJES DIEGO 04-07-02 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7370
34 ERANS COMPANY RAFAEL 16-11-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7203
35 LLORÍA BENET KIKE 01-12-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7273
36 DELGADO VICO JOSÉ A. 28-05-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7208
37 MENGOD PÉREZ DÁMASO 21-12-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7224
38 LETELIER DAUBY PABLO 11-06-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7221
39 ORDUÑA CORRECHER ANDRES 04-09-02 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7371
40 LOPEZ FABADO ALVARO 02-10-01 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7623
41 RODRÍGUEZ OLTRA DIEGO 27-05-02 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7240

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar

1 ÁBALOS CERVERA ALICIA 24-09-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7156
2 BERNAL RIPOLLÉS MARINA 28-07-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7160
3 BERNAL RIPOLLÉS NÚRIA 28-07-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7159
4 BERNAL LARA AINHOA 22-03-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7557
5 SOLER LEONARTE CATALINA 15-05-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7194
6 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARÍA 14-08-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7604
7 SILLAS GONZÁLEZ LUCÍA 09-08-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7575
8 GONZÁLEZ SANCHÍS MARÍA 26-09-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7166
9 TUR LLOBELL ENMA 09-12-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7596

10 GOMEZ DEL RÍO OCHOA MATILDE 12-10-01 F IF EMID VALENCIA 7407
11 RODRÍGUEZ BONET NOA 27-01-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7184
12 SALVADOR ARNAL ANA 05-09-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7572
13 LÓPEZ ALANDES AITANA 15-10-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7172
14 PEDROSA GIL PATRICIA 10-11-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7185
15 TABOADA HELLÍN LORETO 02-03-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7196
16 SENÍS MARTÍ CLARA 14-05-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7191
17 FERNANDEZ ARROYO LYDIA 27-01-01 F IF C.A.PEUS LLEUGERS 7323
18 ARROYO MENDRANO LOLI 04-08-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7157
19 RUESCAS HERRANDO LAURA 04-12-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7193
20 SENENT ARNEDO CARMEN 23-05-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7581
21 PEREZ BELLVER SANDRA 17-01-01 F IF EMID VALENCIA 7408
22 MÁÑEZ LLUCH ARIADNA 17-02-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7180
23 SILVA GASCÓ BEATRIZ 23-12-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7597
24 TARAZONA BARRACHINA CARMEN 30-08-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7197
25 ORMAZABAL APIÑANIZ EIDER 30-09-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7355
26 MERCHAN MONTAÑANA CARLA 06-05-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7360
27 PEREZ NAVARRO PAULA 01-06-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7362
28 GOMEZ ARNAU ALICIA MARIA 11-10-01 F IF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7621
29 RAMOS REY ALEJANDRA 24-08-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7357
30 UBERTI-BONA MARÍN SARA 02-10-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7198
31 MARTÍ PAGÉS JULIA 10-01-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7564
32 MANCEBO  ADELE 21-04-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7601
33 BUSTOS ROMERO PAULA 19-07-02 F IF C.A.PEUS LLEUGERS 7328
34 GARCÍA MARTÍN ROCÍO 22-02-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7561
35 FAGOAGA DOLS AMPARO 27-12-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7358
36 PASCUAL MIRALLES ALICIA 07-07-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7352
37 NAVARRO ALVAREZ-GOMEZCRISTINA 02-04-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7598
38 RUBIERO PERIS ANA 26-08-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7543
39 RUBIO SORIA RAQUEL 19-01-01 F IF EMID VALENCIA 7410
40 TENA MARTIN MARINA 31-07-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7367
41 MARTÍNEZ CLARAMUNT ALBA 25-07-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7181
42 PREYRE DOLZ JOANA 13-04-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7600
43 JUNQUEIRA DE ALMEIDA IZABELA 04-10-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7458
44 ESQUINAS LLAOSA ADRIANA 14-07-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7163
45 SARGUES GONZALEZ MARIA 09-08-02 F IF C.A.PEUS LLEUGERS 7329
46 ZAFRA OROSA ZAIRA 31-08-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7195
47 CUENCA SERRANO MARTA 12-10-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7200
48 MARISCAL PUCHADES IRENE 20-11-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7364
49 COLOMER BEL MARTA 26-01-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7158
50 RENARD  ZOE 10-08-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7366
51 VERDEJO LOPEZ CARLA 02-11-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7354

CATEGORÍA ALEVIN MIXTO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

1 PAZ GORRÍZ MARIO 29-07-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7045 6
2 DIAZ LLORENS JUAN 05-11-02 M AM EMID VALENCIA 7432 6
3 TORNOS LLORET FRANCISCO 23-12-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7055 6
4 MORATALLA ALONSO VÍCTOR 03-01-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7043 6
5 MEDINA ALMENAR JORGE 18-07-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7039 6



6 GONZALEZ ESCOBAR JUAN 24-02-03 M AM EMID VALENCIA 7436 5
7 VALERO GARRIDO LUCIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 7423 5
8 VALERO GARRIDO MARIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 7422 5
9 BERNAL LARA AARÓN 16-10-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7011 6

10 LLACER RUBIO ALBA 26-01-02 F AF EMID VALENCIA 7425 5
11 TORREGROSA GARCIA ALICIA 16-07-03 F AF EMID VALENCIA 7421 5
12 PAZ GONZÁLEZ DIEGO 01-04-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7044 6
13 BLANQUER IGLESIAS PAULA 01-07-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7002 6
14 CALDERÓN TORNERO DARÍO 27-05-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7007 6
15 SORIANO HUESCA LUCAS 15-04-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7054 6
16 BORREGA LANGA LUCÍA 15-05-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7004 6
17 ROMERO ALCOBER AREIA 14-06-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7061 6
18 GARCÍA ALVAREZ RAUL 21-04-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7065 6
19 PANACH MARTINEZ SERGIO 14-11-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7047 6
20 RUIZ DE VALBUENA SALES MARCOS 10-05-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7053 6
21 JORDE SOSA ANGEL 19-08-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7035 6
22 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ PAULA 23-12-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7030 6
23 LLOPIS SAMPEDRO ROCÍO 28-10-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7036 6
24 SANCHEZ CAMPOS ALBA 29-07-03 F AF EMID VALENCIA 7426 5
25 CALETRÍO BERRIDGE DANIEL 15-10-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7015 6
26 CORBÍ HERNÁNDEZ JAVIER 12-11-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7456 6
27 TORRES LUCHA DAVID 01-04-03 M AM C.A.PEUS LLEUGERS 7338 2
28 CÁMARA GAMEZ CARLOS 14-08-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7627 4
29 BELMAR VICENTE JESUS 28-09-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7628 4
30 JORDAN SOLAZ OLGA 21-10-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7629 4
31 CABO CUARTERO ADE 10-10-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7014 6
32 GRANADO GÁLVEZ LUCIA 05-08-03 F AF COLEGIO ARGOS 7651 3
33 HERNÁNDEZ MURILLO SANDRA 06-05-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7028 6
34 LACOMBA BLASCO NURIA 23-05-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7020 6
35 GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO 25-09-03 M AM COLEGIO ARGOS 7650 3
36 RICO PONS HÉCTOR 17-12-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7063 6
37 BLAS REVERT MIGUEL 17-11-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7012 6
38 RUSSU  ANHELINA 18-12-02 F AF EMID VALENCIA 7430 5
39 GARCÍA BESÓ SOFÍA 07-10-03 F AF C.A.PEUS LLEUGERS 7349 2
40 MONTESINOS JORNET NURIA 16-10-03 F AF E.A.FDM MONCADA 7608 2
41 FERRUFINO GOITIA MªJHOSELIN 10-12-03 F AF EMID VALENCIA 7428 5
42 CLIMENT TRUJILLO NEREA 08-11-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7624 4
43 BAJO MARTINEZ PABLO 13-05-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7625 4
44 MENGÍBAR GARCÍA MARÍA 01-11-03 F AF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7038 6
45 DOMÍNGUEZ EDO SERGIO 04-02-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7021 6
46 MARTÍNEZ FOLGADO LORENA 19-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 7652 3
47 GARCÍA GÓMEZ IRAYA 07-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 7649 3
48 TORRES LUCHA DAVID 01-04-03 M AM C.A.PEUS LLEUGERS 7338 2
49 LOPEZ LLOPIS SARA 16-07-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7626 4

CATEGORÍA BENJAMIN MIXTO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

1 RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11-03-04 M BM EMID VALENCIA 7444 6
2 HIDALGO RAIMUNDO JOAN 16-09-04 M BM EMA LA POBLA VALLBONA 7480 6
3 SOLERA FOLGADO GONZALO 04-06-04 M BM EMA LA POBLA VALLBONA 7486 6
4 MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06-11-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7135 6
5 ABAD GONZÁLEZ MAX 09-02-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7539 6
6 MANZANEDA GUALDA PABLO 01-04-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7132 6
7 VIECO TABERNER MARIO 18-03-05 M BM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7506 5
8 MUÑOZ SÁNCHEZ ALBERTO 06-03-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7101 6
9 ABAD GONZÁLEZ TEO 28-09-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7066 6

10 MATEOS LÓPEZ SÉRGIO 14-06-04 M BM COLEGIO ARGOS 7647 5
11 ROSALÉN SÁNCHEZ AMPARO NABILA18-02-05 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7507 4
12 GONZÁLEZ SANCHÍS NURIA 09-02-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7129 6
13 GADEA VILLAR JULIA 10-03-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7128 6
14 ORTIZ GARCÍA BORJA 16-07-04 M BM COLEGIO ARGOS 7645 5
15 CLARI RAUSSEL CANDELA 26-01-05 F BF EMID VALENCIA 7438 5
16 MEDINA ALMENAR ADRIÁN 14-01-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7097 6
17 RUIZ DE VALBUENA SALES JULIA 19-12-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7111 6
18 ARLANDIS MAUNIER MARIO 26-02-05 M BM EMID VALENCIA 7439 5
19 SOSPEDRA LANDETE DANIEL 22-03-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7103 6
20 MARTÍNEZ VALLÉS JULIA 11-05-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7140 6
21 GARCÍA RUIZ ÁLVARO 10-05-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7080 6
22 LÓPEZ RICO ALBERTO 18-01-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7091 6
23 KRUGERS ALVAREZ EINAR 11-09-04 M BM EMA LA POBLA VALLBONA 7482 2
24 BRIZUELA VELEDO ÁLVARO 11-12-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7122 6
25 PRIETO VICENTE TOMÁS 28-12-04 M BM EMID VALENCIA 7449 5
26 HERNÁNDEZ PLÁ LAIA 29-07-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7089 6
27 GUERREIRO ALVARADO JAVIER 26-01-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7087 6
28 BISSONG GASCÓN JUNIOR 21-06-04 M BM COLEGIO ARGOS 7639 4
29 GIMÉNEZ GRANERO ANDREA 05-03-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7083 6
30 PEÑARRUBIA FORTEA MIGUEL 28-07-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7454 6
31 LÓPEZ RUBIO MARTA 10-09-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7145 6
32 SOLIER MARTÍNEZ AUGUSTINA 13-11-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7154 6
33 GARRIDO GUANTER EVA 12-10-05 F BF COLEGIO ARGOS 7642 4



34 MARTÍNEZ GARCÍA GUILLEM 03-10-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7095 6
35 MARTÍNEZ JALVO JOSÉ MANUEL 02-07-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7146 6
36 DOMINGO BLÁZQUEZ ALBA 17-05-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7127 6
37 MORALES ROS PAULA 18-05-05 F BF E.A.FDM MONCADA 7609 2
38 BARCO MARÍN IVÁN 16-05-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7464 6
39 HERNÁNDEZ MURILLO MARCOS 21-12-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7088 6
40 VERNER MIRIAM 23-09-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7105 6
41 RODRIGO MULET RAQUEL 01-03-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7153 6
42 CREMADES ROCA ELVIRA 24-11-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7124 6
43 PÉREZ PIÑAGA ÁFRICA 11-02-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7149 6
44 ESPADA TALAYA SAMUEL 24-05-05 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 7347 3
45 GARCÍA MARÍN LEIRE 03-08-04 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7490 3
46 MERA COSTA ELIZABETH 30-03-05 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7505 3
47 HERNÁNDEZ SORIANO CARLOS 09-10-04 M BM COLEGIO ARGOS 7644 4
48 RUIZ FABRA RUBÉN 21-12-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7151 6
49 COMECHE BALLESTER HECTOR 06-01-05 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7632 3
50 CRESPO AMOROS ADRIANA 31-01-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7633 3
51 LLABRÉS TOMÁS-VALIENTEMARTA 19-11-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7144 6
52 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20-03-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7067 6
53 SILVA GASCÓ MIRTA 05-11-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7113 6
54 GASCÓ GARCÍA CARMEN 25-05-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7082 6
55 ÁBALOS SUÁREZ MARIO 23-05-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7068 6
56 JUAN HUERTA CLAUDIA 08-09-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7138 6
57 DE SANDE PENADÉS EVA 15-06-04 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7492 3
58 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MANUEL 08-03-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7130 6
59 CALLEJA SOLERA AITANA 05-11-04 F BF COLEGIO ARGOS 7641 4
60 ARMENGOT ORTEGA RAQUEL 21-04-05 F BF EMID VALENCIA 7441 5
61 NAKI PASTOR ZACARÍAS 16-04-05 M BM EMID VALENCIA 7448 5
62 BUSTOS ROMERO ANA 16-06-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7346 3
63 RUSSU  NICOLETA 09-12-05 F BF EMID VALENCIA 7451 5
64 MARTINEZ MIRANDA MARIO 01-06-04 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7630 3
65 ROSAT BADIA RAUL 26-09-05 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7631 3
66 RODRÍGUEZ GUILLOT LUCÍA 30-11-04 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7501 3
67 ESCUDERO SANCHO BLANCA 27-09-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7343 3
68 IBAÑEZ MUÑOZ YAIZA 21-03-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7344 3
69 CHUKWU MICHELLE 15-05-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7077 6
70 VALCÁRCEL YAGO CARLA 26-09-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7115 6
71 MORÍN PEDROSA TERESA 22-01-05 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7099 6
72 FERRER TRILLO CLAUDIA 24-08-05 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7503 3
73 LUJAN SANCHEZ ARIANA 29-12-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7345 3
74 BENAVENT PÉREZ PAULA 13-12-04 F BF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7118 6
75 GOMEZ FALOMIR ALEX 13-05-05 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 7348 3

CLASIFICACIONES POR EQUIPOS

CATEGORÍA CADETE MASCULINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

DESFILIS MEDINA SERGIO 07-01-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7285 1
BARROSO ORTEGA LUIS 05-06-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7283 3
CALDERÓN TORNERO ÁLVARO 24-02-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7276 5
ORTEGA CELARES SERGIO 27-02-00 M CM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7306 9

TOTAL 18

CATEGORÍA CADETE FEMENINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

COLLADO BALANZÁ CARMEN 18-08-00 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7243 1
CAROT PORCAR MARÍA 01-04-99 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7253 2
AGGÉRY MARIE AMÉLIE 11-10-99 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7250 3
SOLIER MARTÍNEZ MARTINA 08-12-00 F CF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7270 5

TOTAL 11
LACAL MUÑOZ EMMA 13-07-99 F CF EMID VALENCIA 7387 9
VELASCO MOZO CARLOTA 18-12-00 F CF EMID VALENCIA 7420 10
LACAL MUÑOZ LIDIA 13-07-99 F CF EMID VALENCIA 7388 11
NICOLÁS GIMENO AMPARO 02-01-00 F CF EMID VALENCIA 7412 14

TOTAL 44
TARREGA MOLINS MIREIA 04-09-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7636 15
FERRER POMARES CLARA 05-03-00 F CF E.A.FDM MONCADA 7637 21
GARCIA COMPANY AINHOA 02-06-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7638 22
CONESA TAMARIT SORAYA 31-05-99 F CF E.A.FDM MONCADA 7634 23

TOTAL 81

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

MONTEAGUDO NANG AARÓN 18-02-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7227 1
GÓMEZ GÓNZALEZ ANDREU 08-03-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7204 3
MORALES PÉRIS FRANCISCO 24-01-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7566 4
KER  ANGUS 17-10-01 M IM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7217 5

TOTAL 13
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MENESES PACHECO MARVIN JOAO 19-05-01 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7622 8
ARRIBAS TERRADEZ JAVIER 02-01-01 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7620 15
LOPEZ FABADO ALVARO 02-10-01 M IM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7623 40

TOTAL 63
FERNANDEZ ARROYO DAVID 06-05-02 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7331 2
IBAÑEZ MUÑOZ MARIO 08-07-01 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7327 12
ESCUDERO SANCHO JAVIER 28-08-01 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7326 24
BECA MEKO JORDI 12-02-02 M IM C.A.PEUS LLEUGERS 7342 25

TOTAL 63
GÓMEZ CABAÑEZ GERMÁN 27-11-01 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7524 7
ROSALÉN SÁNCHEZ DIEGO 30-09-02 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7589 16
LÓPEZ DIAGO KIRUBEL 29-12-02 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7586 26
MARTÍNEZ CORRECHER RAFAEL 11-05-01 M IM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7521 32

TOTAL 81
LAEMMEL-ALINAT  BASILE 31-08-01 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7599 21
DOMENECH MARTINEZ HERMES 06-09-01 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7356 28
VENTURA BENAJES DIEGO 04-07-02 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7370 33
ORDUÑA CORRECHER ANDRES 04-09-02 M IM AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7371 39

TOTAL 121

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

ÁBALOS CERVERA ALICIA 24-09-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7156 1
BERNAL RIPOLLÉS MARINA 28-07-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7160 2
BERNAL RIPOLLÉS NÚRIA 28-07-01 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7159 3
BERNAL LARA AINHOA 22-03-02 F IF VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7557 4

TOTAL 10
GOMEZ DEL RÍO OCHOA MATILDE 12-10-01 F IF EMID VALENCIA 7407 10
PEREZ BELLVER SANDRA 17-01-01 F IF EMID VALENCIA 7408 21
RUBIO SORIA RAQUEL 19-01-01 F IF EMID VALENCIA 7410 39

TOTAL 70
ORMAZABAL APIÑANIZ EIDER 30-09-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7355 25
MERCHAN MONTAÑANA CARLA 06-05-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7360 26
PEREZ NAVARRO PAULA 01-06-02 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7362 27
RAMOS REY ALEJANDRA 24-08-01 F IF AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 7357 29

TOTAL 107

CATEGORÍA ALEVIN MIXTO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

PAZ GORRÍZ MARIO 29-07-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7045 1
TORNOS LLORET FRANCISCO 23-12-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7055 3
MORATALLA ALONSO VÍCTOR 03-01-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7043 4
MEDINA ALMENAR JORGE 18-07-03 M AM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7039 5

TOTAL 13
DIAZ LLORENS JUAN 05-11-02 M AM EMID VALENCIA 7432 2
GONZALEZ ESCOBAR JUAN 24-02-03 M AM EMID VALENCIA 7436 6
VALERO GARRIDO LUCIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 7423 7
VALERO GARRIDO MARIA 11-06-03 F AF EMID VALENCIA 7422 8

TOTAL 23
CÁMARA GAMEZ CARLOS 14-08-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7627 28
BELMAR VICENTE JESUS 28-09-03 M AM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7628 29
JORDAN SOLAZ OLGA 21-10-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7629 30
CLIMENT TRUJILLO NEREA 08-11-03 F AF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7624 42

TOTAL 129
GRANADO GÁLVEZ LUCIA 05-08-03 F AF COLEGIO ARGOS 7651 32
GÓMEZ CAMPS ALEJANDRO 25-09-03 M AM COLEGIO ARGOS 7650 35
MARTÍNEZ FOLGADO LORENA 19-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 7652 46
GARCÍA GÓMEZ IRAYA 07-05-03 F AF COLEGIO ARGOS 7649 47

TOTAL 160

CATEGORÍA BENJAMIN MIXTO
PTO Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT NºEscolar PUNTOS

MORATALLA ALONSO ADRIÁN 06-11-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7135 4
ABAD GONZÁLEZ MAX 09-02-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7539 5
MANZANEDA GUALDA PABLO 01-04-04 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7132 6
MUÑOZ SÁNCHEZ ALBERTO 06-03-05 M BM VALENCIA C.A.-TERRA I MAR 7101 8

TOTAL 23
RODRIGUEZ POLIT LUCAS 11-03-04 M BM EMID VALENCIA 7444 1
CLARI RAUSSEL CANDELA 26-01-05 F BF EMID VALENCIA 7438 15
ARLANDIS MAUNIER MARIO 26-02-05 M BM EMID VALENCIA 7439 18
PRIETO VICENTE TOMÁS 28-12-04 M BM EMID VALENCIA 7449 25

TOTAL 59
MATEOS LÓPEZ SÉRGIO 14-06-04 M BM COLEGIO ARGOS 7647 10
ORTIZ GARCÍA BORJA 16-07-04 M BM COLEGIO ARGOS 7645 14
BISSONG GASCÓN JUNIOR 21-06-04 M BM COLEGIO ARGOS 7639 28
GARRIDO GUANTER EVA 12-10-05 F BF COLEGIO ARGOS 7642 33

TOTAL 85

FC

1

2

FC

FC

2

FC

1

2

3

4

1

2

3



VIECO TABERNER MARIO 18-03-05 M BM C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7506 7
ROSALÉN SÁNCHEZ AMPARO NABILA18-02-05 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7507 11
GARCÍA MARÍN LEIRE 03-08-04 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7490 45
MERA COSTA ELIZABETH 30-03-05 F BF C.A.HURACAN FENT CAMÍ 7505 46

TOTAL 109
COMECHE BALLESTER HECTOR 06-01-05 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7632 49
CRESPO AMOROS ADRIANA 31-01-05 F BF C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7633 50
MARTINEZ MIRANDA MARIO 01-06-04 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7630 64
ROSAT BADIA RAUL 26-09-05 M BM C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7631 65

TOTAL 228
ESPADA TALAYA SAMUEL 24-05-05 M BM C.A.PEUS LLEUGERS 7347 44
BUSTOS ROMERO ANA 16-06-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7346 62
ESCUDERO SANCHO BLANCA 27-09-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7343 67
IBAÑEZ MUÑOZ YAIZA 21-03-05 F BF C.A.PEUS LLEUGERS 7344 68

TOTAL 241
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